
Gourmetklass på Matfesten i Skellefteå 2008
Det blir hög kulinarisk nivå på Matfesten 2008. En ny attraktion är Gourmethallen som gästas av 
Restaurang Bryggargatan från Piteå,  ansedd som en av Norrlands bästa restauranger. Matfes-
ten bygger i övrigt vidare på det lyckade konceptet från tidigare år, men kryddar anrättningen 
med en del nyheter. 

Matfesten i Skellefteå  har blivit uppskattad och välbesökt tack vare det breda utbudet av god mat 
och trevlig kulinarisk stämning. Till årets matfest i det gröna höjs den kulinariska nivån ytterligare. 
Bryggargatan Restaurang och Bar, som ägs och drivs av Jon Oskar Arnason, Stefan Jonsson och 
Sarah Holmquist Arnason, gästar den nya arenan på området – Gourmethallen. De kommer att med 
sedvanlig stor passion för god mat erbjuda en tre rätters gourmetmeny med passande dryck.

Dessutom kommer Medlefors Folkhögskola & Konferens från Skellefteå svara för hög klass på 
Restaurangtältet. De har blivit kända för sin goda mat och sin höga servicenivå i personlig anda. 
De gjorde stor succé på fjolårets Matfest och fick då servera 6500 portioner av sin läckra lunchmeny. 
Inspirerade av detta tar det ambitiösa gänget nu sig an att skapa god mat och atmosfär i det stora 
restaurangtältet.

I utbudet finns förstås också alla de mindre men naggande goda tälten på Måltidsmarknaden. 
Där kan man få smaka på allt från norrländska vildmarksrätter till asiatisk mat. Cafétältet kommer 
att, förutom förförisk kaffedoft, locka  med egentillverkade mazariner, biskvier, wienerbröd och de 
omtalade blåbärsbakelserna. Staffan Ling återkommer som kunnig och engagerad programvärd.  
Han kommer bland annat att få presentera föreläsare och underhållare samt leda matlagningstävlingar 
som Kockduellen med regionala kändisar i köket.

Succén utvecklas
De två första åren blev Matfesten i Skellefteå en riktig succé.  2006 hade man ca 30 000 besökare och 
ifjol var det hela 40 000 hungriga som sökt sig till Nordanåområdet.  Det har styrkt arrangörsgruppen 
från Fritid Skellefteå i övertygelsen om att Matfesten bör kunna bli en fortsatt tradition i Skellefteå.  
Och nu siktar man på utveckling, både kvantitativt och kvalitativt. Man ska också utarbeta en affärs-
plan för framtida matfester. 

- Det positiva gensvar vi fått, inte minst från deltagande matentreprenörer,  gör att vi ser goda 
möjligheter för framtiden, säger projektledaren Karin Lundkvist.

Matfesten i Skellefteå genomförs 21-24 augusti 2008 på Nordanåområdet i Skellefteå. 

Mer information: Projektledare Karin Lundkvist 
tel 0910-73 50 34, 070-580 25 37 
e-post: karin.lundkvist@skelleftea.se 
Pressinfo: Pressbilder och mer information finns på  
www.matfesteniskelleftea.se
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Vänster: Bryggargatan Restaurang och Bar ägs och drivs av  
Jon Oskar Arnason, Stefan Jonsson och Sarah Holmquist Arnason.

Höger: Medlefors Konferens serverade färgstark meny i färgstark 
omgivning på Matfesten 2007.


